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Resort polityki społecznej ogłosił konkurs na wypracowanie i przetestowanie dwóch modelowych

rozwiązań z zakresu zarządzania systemem opieki na poziomie lokalnym, uwzględniających proces

deinstytucjonalizacji. Modele mają być przystosowane do wdrożenia na szeroką skalę. W konkursie

wnioskodawcami mogą być m.in. pojedyncze JST oraz ich partnerstwa i stowarzyszenia. Do pozyskania

są 4 mln zł z programu Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Nie jest wymagany wkład własny. Wnioski

można składać od 30 czerwca do 7 sierpnia.

Modelowe rozwiązania

Wnioskodawca ma opracować dwa modelowe rozwiązania w zakresie zarządzania opieką na poziomie

lokalnym (gmina, powiat). Pierwsze ma dotyczyć opieki nad osobami wymagającymi starszymi, chorymi,

osobami z niepełnosprawnościami – zarówno dorosłymi jak i dziećmi i ma wspierać proces przejścia do

opieki zdeinstytucjonalizowanej. Drugie modelowe rozwiązanie ma dotyczyć opieki nad dziećmi do lat 6

i również uwzględniać możliwe formy opieki zdeinstytucjonalizowanej.

Wymagania wobec wnioskodawcy

Ministerstwo postawiło przed potencjalnymi wnioskodawcami wymagania trzech rodzajów.

a. odpowiedni obrót: Wnioskodawca oraz partnerzy krajowi (o ile dotyczy), ponoszący wydatki w

danym projekcie z EFS, posiadają łączny obrót za ostatni zatwierdzony rok obrotowy zgodnie z

ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047, z późn. zm.) (jeśli

dotyczy) lub za ostatni zamknięty i zatwierdzony rok kalendarzowy równy lub wyższy od łącznych

rocznych wydatków w ocenianym projekcie i innych projektach realizowanych w ramach EFS,

których stroną umowy o dofinansowanie jest instytucja, w której dokonywana jest ocena formalna

wniosku w roku kalendarzowym, w którym wydatki są najwyższe";

b. doświadczenie: co najmniej pięcioletnie doświadczenie w pracy z JST (prowadzenie warsztatów,

coaching); co najmniej pięcioletnie doświadczenie w pracy ze społecznościami lokalnymi;

znajomość systemu opieki zdrowotnej, opieki nad dziećmi do lat 3 oraz dziećmi w wieku

przedszkolnym, systemu pomocy społecznej; pięcioletnie letnie doświadczenie w analizie

zagadnień w zakresie systemu opieki zdrowotnej, opieki nad dziećmi do lat 3 oraz dziećmi w

wieku przedszkolnym, systemu pomocy społecznej; pięcioletnie doświadczenie w ewaluacji

projektów społecznych);

c. dysponowanie ekspertami mających praktyczne pięcioletnie doświadczenie w pracy w zakresie

opieki dla osób starszych, chorych i z niepełnosprawnościami oraz praktyczne pięcioletnie

doświadczenie w pracy w zakresie opieki nad dziećmi.

Z regulaminem konkursu można zapoznać się tutaj.
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